[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2016 г.
	№ 050 - П

О реализации Федерального закона «О погребении и похоронном деле»
В соответствии с пунктом 3 статьи 9 и статьи 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела в сельском поселении Хатанга обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ЭнергобытСервис».
2. ООО «Управляющая компания «ЭнергобытСервис»:

- предоставлять расчеты стоимости услуг по гарантированному федеральным законодательством перечню услуг по погребению для согласования в Службе по контролю за ценообразованием и размещением государственного заказа администрации Красноярского края;
 - оказывать услуги по гарантированному перечню услуг по погребению по тарифам, утвержденным Решением Хатангского сельского Совета депутатов.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 15.04.2009 № 045-П «О реализации Федерального закона «О погребении и похоронном деле».
4. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

5. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга

                                                 Е.А. Бондарев